
　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

34,100,000 33,550,000 落札

- 事前辞退

- 事前辞退

34,650,000 33,770,000

辞退

- 事前辞退

- 事前辞退

- 事前辞退

40,150,000 辞退

- 事前辞退

33,550,000 円

33,957,000 円

12．契約金額（予定） 33,550,000 円

¥3,050,000 円）

消防用高所作業車

松原市消防本部

消防用高所作業車　1台

乗車定員:2人以上　総排気量:2,900L以上　車両総重量:8t未満

ﾊﾞｽｹｯﾄ装置　積載荷重:200kg以上　最大地上高:15m以上

令和6年9月30日

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿登載の業種区分のうち「車販売修理（特殊車
両）」に登録している者の中から、消防関係車両の納入実績を元に指名したもの。

令和5年7月7日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

小川ﾎﾟﾝﾌﾟ工業㈱

㈱関電L＆A

ｼﾞｰｴﾑいちはら工業㈱

中央商工㈱

長野ﾎﾟﾝﾌﾟ㈱

㈱ﾅｶﾑﾗ消防化学

日本ﾄﾞﾗｲｹﾐｶﾙ㈱

日本機械工業㈱

㈱ﾓﾘﾀ

㈱吉谷機械製作所

（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 小川ﾎﾟﾝﾌﾟ工業㈱

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和5年9月15日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

辞退

457,800

- 事前辞退

462,000

363,440 落札

378,840

363,440 円

462,000 円

12．契約金額（予定） 363,440 円

¥33,040 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 三栄商事㈱

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

㈱えじま

㈱岡本三昭堂

勝島商店

桜ﾎｰｽ㈱

三栄商事㈱

㈱ﾐﾖｼ

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿登載の業種区分のうち「日用品」又は「医療・衛
生」に登録している者の中から、発注内容及び官公庁における納品実績又は応札実
績を元に指名したもの。

令和5年7月13日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

ﾊﾝﾄﾞｿｰﾌﾟ（250ml）

松原防災備蓄ｾﾝﾀｰ

ﾊﾝﾄﾞｿｰﾌﾟ（250ml）　1,400本



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和6年1月31日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

3,420,780 落札

3,500,000

- 事前辞退

- 事前辞退

3,520,000

3,630,000

- 事前辞退

3,420,780 円

3,518,000 円

12．契約金額（予定） 3,420,780 円

¥310,980 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱ｲﾏｼﾞｮｰ

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

真弓興業㈱

㈱ｲﾏｼﾞｮｰ

小川ﾎﾟﾝﾌﾟ工業㈱

㈱京ﾎﾞｳ

ｷﾝﾊﾟｲ商事㈱

桜ﾎｰｽ㈱

㈱ﾏﾄｲ防災

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿登載の業種区分のうち「繊維・衣類（消防服）」に
登録している者の中から、発注内容及び官公庁における納品実績又は応札実績を元
に指名したもの。

令和5年7月13日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

救助隊防火衣（一式）

松原市消防本部総務課

防火衣（上衣、ｽﾞﾎﾞﾝ）　12着

防火帽（しころ付）　12個

墜落制止用器具（ｱﾙﾐｶﾗﾋﾞﾅ付）　12本



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和6年1月31日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

1,710,390 落札

1,850,000

- 事前辞退

- 事前辞退

1,820,000

1,848,000

- 事前辞退

1,710,390 円

1,759,000 円

12．契約金額（予定） 1,710,390 円

¥155,490 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱ｲﾏｼﾞｮｰ

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

真弓興業㈱

㈱ｲﾏｼﾞｮｰ

小川ﾎﾟﾝﾌﾟ工業㈱

㈱京ﾎﾞｳ

ｷﾝﾊﾟｲ商事㈱

桜ﾎｰｽ㈱

㈱ﾏﾄｲ防災

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿登載の業種区分のうち「繊維・衣類（消防服）」に
登録している者の中から、発注内容及び官公庁における納品実績又は応札実績を元
に指名したもの。

令和5年7月13日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

消防隊防火衣（一式）

松原市消防本部総務課

防火衣（上衣、ｽﾞﾎﾞﾝ）　6着

防火帽（しころ付）　6個

墜落制止用器具（ｱﾙﾐｶﾗﾋﾞﾅ付）　6本


